

Üsküp & Popova Shapka Kayak Turu

Üsküp



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

10:25 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC351) | Sabiha Gökçen - Üsküp

11:50 - İstanbul - Pegasus Havayolları (PC354) | Üsküp - Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Üsküp, Popova Şapka Kayak Merkezi

PROGRAM

Üsküp & Popova Shapka Kayak Turu

1 Gn: İstanbul - skp - Popova Şapka

Sabiha Gken Havalimanı Dıř Hatlar Terminali'nde buluřup check-in iřlemlerini tamamladıktan sonra Pegasus Havayolları'nın PC351 sayılı tarifeli seferi ile 10.25'de Makedonya Cumhuriyeti'nin bařkenti skp'e dođru yola ıkacađız. 10.55'te řehre vardıđımızda panoramik skp turumuza bařlayacađız. nl řairimiz Yahya Kemal Beyatlı'nın dođum yeri olan ve evliyalar řehri olarak bahsettiđi, Bursa'ya benzettiđi skp'te kaleye gidecek ve kaleden řehir manzarasını izleyeceđiz. Ardından řehrin Osmanlı İmparatorluđu hkimiyeti altında olduđu yaklařık 600 yıllık gemiřten gnmze ulařan Yahya Pařa ve Mustafa Pařa camilerini, Kapan Han'ı, II. Bayezid dneminde Davud Pařa tarafından yaptırılan ve artık Ulusal Sanat Galerisi olarak kullanılan ifte Hamam'ı greceđiz. Kendimizi evimizde hissedeceđimiz Trk arřısı'ndan sonra skp'n ortasından geen Vardar Nehri kıyılarına varacak ve aslen Bizans İmparatoru Justinyen tarafından 6. yzyılda yapılan ancak gnmze ulařan haliyle Fatih Sultan Mehmed dneminde inřa edilerek 1469 yılında hizmete aılan, toplam 13 kemerli Tař Kpr'y geecek, Makedonya Meydanı'na dođru ilerleyeceđiz. Şehrin ana meydanı olan bu yerde 2011 yılında Makedonya Cumhuriyeti'nin yirminci kuruluř yılını kutlamak amacıyla dikilen Byk İskender heykelini ve gnmzde iř hanı olarak hizmet veren, Ristik ailesi iin 1926 yılında inřa edilen Ristik Sarayı'nı greceđiz. Asıl adı Agnes Gonca Boyacı olan, Nobel Barıř dl sahibi Arnavut Katolik Rahibe Teresa'nın skp dođumlu olması sebebiyle anısına kurulan, st katı kilise alt katı ise rahibenin yařamından kesitlerin sunulduđu bir mze olarak kullanılan Rahibe Teresa Evi'nin nnden geerek devam edecek yolculuđumuz řehrin simgesi olan garla son bulacak. Şehir turumuzun ardından Popova Şapka'ya dođru yola ıkıyoruz. Şardađı'nın kalbi Popova Şapka'ya varıř ve odaların alınması, geceleme otelimizde.

2 Gn: Popova Shapka

Kahvaltıdan sonra serbest zaman. Dileyen misfirler temiz havada ve el deđmemiř dođada byleyici bir gezi yaparak vakit geirebilirler . Dileyen misafirlerimiz, akřam saatlerinde ekstra dzenlenecek **Makedon Gecesi Turu'na katılabilecekler (55 Eur)**. Yerel lezzetlerin, kltrn ve mziklerin eřliđinde unutulmaz bir Balkan gecesi yařayacađımız eđlenceli saatlerin ardından konaklamak zere otele dneceđiz.Geceme otelimizde.

3 Gn: Popova Shapka

Kahvaltının ardından serbest zaman. Dileyen misafirler Popova Shapka'nın Őirin restoranları, kafeleri ve kayak merkezini gezerek vakit geirebilirler. Geceleme otelimizde.

4 Gn: Popova Shapka - skp - İstanbul

Kahvaltıdan sonra serbest zaman ve odaların boşaltılması. Daha sonra rehberimizin belirttiđi saatte bir araya gelecek ve skp Byk İskender Havalimanı'na gitmek zere yola çıkacađız. Bagaj ve pasaport işlemlerini tamamladıktan sonra Pegasus Havayolları'nın PC354 sayılı seferiyle 11.50'de İstanbul'a hareket edeceđiz. 14.10'te şehre vardığımızda turumuz da sona erecek. Eve hoş geldiniz!

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

- ▶ Pegasus Hava Yolları ile SAW-SKP/SKP-SAW parkurunda ekonomi sınıfı uçuşlar, Havalimanı vergileri,
 - ▶ 3 (üç) gece oda + kahvaltı konaklama
 - ▶ Üsküp şehir tanıtım turları,
 - ▶ Havalimanı-otel-havalimanı transferleri
 - ▶ Otel vergileri
 - ▶ Türkçe rehberlik hizmetleri

- ▶ Yurtdışı çıkış harcı vergisi
- ▶ Otel- Kayak Merkezi- Otel Transferleri
- ▶ Kişisel harcamalar ve programda belirtilen ekstra turlar
- ▶ Şoför ve rehber bahşışleri (isteğe bağlıdır)

Genel Bilgiler

Önemli Not: Pandemi sürecinde ziyaret edilecek ülkelerin, giriş protokol için istenen belge, pcr test ve ücretlerinden, ülke giriş-çıkış prosedürlerinden, ülkelerin aşı şartlarından, ziyaret edilecek ülke-bölge tasarrufunda olması dolayısıyla, Yurtdışıtatilim'nin sorumluluğu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geçerli vizesi olan veya yeşil pasaport sahibi misafirlerimiz için satışı yapılmaktadır. Vize işlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz için turun konakladığı programa göre evrak verilecektir.”

Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.

Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.

Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutmaktadır.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.

Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir.

Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçük olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki

yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltının içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.

Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilememektedir. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluğa başvurarak bilgi alması gerekir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/vizesiz-uskup-popova-skapka-kayak-turu-927>

Yurtdışı Tatilim

**Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73**

Bu çıktı 01-11-2024 03:30 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.